
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 7. DO 28. 5. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.

JYSK.cz

ZAHRADNÍ SESTAVA ULLEHUSE/AGERMOSE***
Stůl: Ocel, umělé dřevo a umělý ratan. Š74xD144xV67 cm. 6místná 
pohovka: Ocel a umělý ratan. Nelze otočit strany. Vč. luxusních 
polstrů s odolným strukturově tkaným potahem.* 19999,-

Sleva 
33 %

1313  500500..--
STŮL + POHOVKA

Zahradní křeslo, černá 3999,- 3000,-
Pro 6 osob, šedá* 19999,- 13500,-
Pro 6 osob, černá* 19999,- 13500,- 
Pro 6 osob, s úložným prostorem, černá* 23999,- 15000,-

POLŠTÁŘ KVINA
Ergonomický kvalitní polštář z tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny. 30x50x10/7 cm 1099,-

Sleva 
50 %

550550..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

KOŠ INFINITY
Š13xD17xV8 cm 4040..--

4,5 L 65,- 
11 L 85,- 
17 L 125,-

**
*Z

m
ěn

a 
ná

zv
u 

vý
ro

bk
u.

 V
ýr

ob
ek

 U
LL

EH
U

SE
 b

ud
e 

pr
od

áv
án

 p
od

 n
áz

ve
m

 A
G

ER
M

O
SE

. J
ed

ná
 s

e 
o 

st
ej

ný
 v

ýr
ob

ek
. 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

ŠŤASTNÉ DNY 

SLEVA AŽ 
60 % 

NA ŠIROKÝ VÝBĚR VÝROBKŮ 

INSPIRACE NA ZAHRADU 

SLEVA AŽ 50 % 

U více než 
poloviny celého 

sortimentu

NYNÍ
JEŠTĚ
NIŽŠÍ
CENY

3700282

4242300

4911691

4911693



2

ŠŤASTNÉ DNY 

SLEVA 20-60 % 
NA ŠIROKÝ VÝBĚR VÝROBKŮ 

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F40
19 cm vysoká luxusní matrace s 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, 
které tělu poskytují jedinečnou ergonomicky správnou oporu. Jádro z 5 cm 
tlaku ulevující paměťové pěny, 2 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna a 
12 cm polyuretanové pěny. Pružný pratelný potah. 90x200 cm 14999,-

Sleva 
60 %

60006000..--
90x200 CM

80x200 cm* 13999,- 5600,-
85x195 cm* 14999,- 6000,-
120x200 cm (pouze online) 22999,- 9200,- 
140x200 cm* 23999,- 9600,-
160x200 cm* 27999,- 11200,-
180x200 cm* 29999,- 12000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Paměťová pěna + kokosové vlákno

SLEVA AŽ 50 %
NA VYBRANÁ PROSTĚRADLA

SLEVA 40-60 %
NA VYBRANÉ MATRACE

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO NA VRCHNÍ MATRACI ELENORA
100% bavlna. Elastické prostěradlo na vrchní matrace. 90x200x6-10 cm 549,-

Sleva 
50 %

275275..--

140x200 cm 899,- 450,-
160x200 cm 999,- 500,-
180x200 cm 1099,- 550,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

SLEVA 20-60 %
NA VYBRANÉ PŘIKRÝVKY A POLŠTÁŘE

PŘIKRÝVKA FJELLDAL
Luxusní přikrývka s lehkou měkkou náplní ze silikonizovaného dutého 
vlákna, 400 g. Potah ze 100% polyesterového mikrovlákna ošetřen změkčující 
aloe vera. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2199,-

Potah s aloe vera
Sleva 
60 %

850850..--
PŘIKRÝVKA

1450 g, 135x200 cm 2799,- 1400,- 
700 g, 200x220 cm 2999,- 2500,- 
2200 g, 200x220 cm 3699,- 2000,- 
POLŠTÁŘ 
40x40 cm 649,- 260,- 
50x70 cm (pouze online) 1299,- 520,- 
70x80 cm 1599,- 640,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

640640..--
POLŠTÁŘ

3356132

1419801 4125150

4209901



3

ŠŤASTNÉ DNY 

SLEVA 20-60 % 
NA ŠIROKÝ VÝBĚR VÝROBKŮ 

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ KANCELÁŘSKÉ 

A HERNÍ ŽIDLE A PSACÍ STOLY

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ ZAHRADNÍ 

ŽIDLE A KŘESLA

STOHOVACÍ ŽIDLE AIDT
Ocel a umělý ratan. 2499,-

Sleva 
50 %

12501250..--
SLEVA AŽ 60 %

NA VYBRANÉ PLÉDY 
A DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ A FLEECOVÝ PLÉD HAGTORN
Dekorační polštář: 30x50 cm 249,- 100,- 
Pléd: 140x200 cm 599,- 240,- 

             976-14601             
DTI           

Sleva 
56 %

100100..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ

Sleva 
60 %

240240..--
PLÉD

SLEVA AŽ 40 %
NA VYBRANÉ ROLETY

DUO ROLETA TOKE
Polyester. Dvě vrstvy průhledných a uzavřených pruhů umožňují regulovat 
množství světla vstupujícího do místnosti. S řetízkem. Š60xV180 cm 799,-

Sleva 
40 %

475475..--

45x180 cm 599,- 350,- 
70x180 cm 999,- 600,- 
80x180 cm 1099,- 650,- 
90x180 cm 1199,- 700,- 
100x180 cm 1299,- 800,- 
120x180 cm 1599,- 950,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

PSACÍ STŮL ABBETVED A HERNÍ ŽIDLE NIBE
Stůl: Dekorační dýha a kov. Š48xD120xV76 cm 2999,- 1500,- 
Židle: Potah. Polštáře pro extra bederní a krční oporu. S nastavitelnými 
područkami, plynulým naklápěcím mechanismem a nastavitelnou 
výškou. Š70xV126-136xH70 cm 6499,- 4500,- 

Sleva 
50 %

15001500..--
STŮL

Sleva 
31 %

45004500..--
ŽIDLE

3700249

6823502

4533642

6823542

4533607

5532501

3600446 3670112



4

ZAHRADNÍ STŮL FAUSING A ZAHRADNÍ ŽIDLE ILDERHUSE
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š100xD220xV74 cm* 13999,- 9500,- 
Židle: Ocel a umělý ratan. 3699,- 1850,- 

Sleva 
32 %

95009500..--
STŮL

Sleva 
50 %

18501850..--
ŽIDLE

POLSTR 
SANDVED 

250,-

ZAHRADNÍ STŮL JERSORE A POLOHOVACÍ KŘESLO MELLBY
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š70xD70xV74 cm 1750,- 
Křeslo: Hliník a textilen. 7 poloh. Skládací. 1100,- 

17501750..--
STŮL

Stůl Š80xD140 cm 3000,-

11001100..--
KŘESLO

ZAHRADNÍ STŮL YTTRUP A STOHOVACÍ ŽIDLE MADERNE
Stůl: Hliník a olejované FSC® tvrdé dřevo. Š90xD150xV75 cm 7499,- 5000,- 
Židle: Hliník, textilen a olejované tvrdé dřevo FSC®. 2699,- 1850,- 

Sleva 
33 %

50005000..--
STŮL

Stůl 70x75/126 cm 8499,- 5500,- 
Stůl 100x210/300 cm 14999,- 9000,-

Sleva 
31 %

18501850..--
ŽIDLE

ŠIROKÝ VÝBĚR POLSTRŮ ZA DENNĚ NÍZKOU CENU

KARAFA S KOHOUTKEM 
LEMONADE
Sklo, 3,5 L 

200200..--

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

VEJRHOLM
Na sedadlo židle. 50x50x5 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--
LYTTESHOLM
Luxusní polstr s odolným 
strukturově tkaným potahem. 
Na sedadlo židle. 50x50x8 cm 

             976-14601             
DTI           

300300..--
BREDMOSE
Luxusní polstr s odolným 
strukturově tkaným potahem. 
Na polohovací křeslo. 48x117x6 cm 

             976-14601             
DTI           

500500..--

POLSTR ALHEDE
Na polohovací křeslo. 49x117x6 cm 

             976-14601             
DTI           

250250..--

37004153791560

3700172

37004123700034 37966103700059

6400165

3700603
6400155

6400157

37003773700318



5

ZAHRADNÍ SESTAVA ULKENSDAL
Stůl: Ocel a umělé dřevo. Š47xD85xV39 cm. 2místná pohovka a židle: Ocel a textilen. 

37503750..--
STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

LEHÁTKO KALMAR
Ocel a textilen. Skládací. Š60xD165xV94 cm 850850..--

ÚLOŽNÝ BOX HALKEVAD
Nepromokavý. Plast s UV ochranou 
(97 % recyklováno). Mrazuvzdorný. Š58 x V55 x H44 cm 

850850..--

SOLÁRNÍ LAMPA HJEJLE
S LED, včetně baterií. Ø8xV39 cm

150150..--

SLUNEČNÍK SEJLING
Polyesterový potah s UV ochranou a 
ocelová tyč. S naklápěcí funkcí a 
nastavitelnou výškou. Včetně obalu. 
Ø200xV145-225 cm 

750750..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

 

Společnost JYSK se na základě 
mezinárodního průzkumu časopisu Forbes 
zařadila mezi nejlepší zaměstnavatele na 
světě. Do průzkumu se zapojilo 170 000 

respondentů z více než 50 zemí a hodnotilo 
své nadnárodní zaměstnavatele. 

„Jsem skutečně hrdý, že JYSK patří mezi nejlepší 
zaměstnavatele na světě. Hlavně proto, že 

seznam je sestavený na základě toho, co o naší 
společnosti jako o pracovišti říkají současní i 

bývalí zaměstnanci,“ říká Rami Jensen,  
President & CEO společnosti JYSK.

NEJLEPŠÍ 
ZAMĚSTNAVATELÉ 

NA SVĚTĚ

3700172

3700457

3700445

3772010

6400111

3700525



6

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ TRUHLÍKY A KVĚTINÁČE

RELAXAČNÍ KŘESLO HALDEN
Ocel a polyester. Plynulé naklápění opěradla a podnožky. Skládací. 

10001000..--

POLSTR 
HALDEN 

750,-

POLOHOVACÍ KŘESLO 
THORSMINDE
Hliník, ocel a textilen.  
5 poloh. Skládací. 

10001000..--

ZAHRADNÍ PŘÍSTŘEŠEK FAABORG
Ocelový rám s voděodolným polyesterovým potahem. Vodní sloupec: 700 mm. 
Hmotnost 26 kg. Boční stěny lze dokoupit samostatně. Š3xD3xV2,65 m 5999,-

Sleva 
25 %

45004500..--

Střecha* 1799,- 1250,-

ZAHRADNÍ KVĚTINÁČ KAIE
Mrazuvzdorný, 2 ks/bal., 
Ø19/14xV32/24 cm 449,-

Sleva 
22 %

350350..--
SET

PROUTĚNÝ KVĚTINÁČ BLOMMOR
Galvanizovaná ocel a umělý ratan. 
Š31xD31xV50 cm 749,-

Sleva 
50 %

375375..--

Černá, Š36xD36xV70 cm 1199,- 600,-

ZAHRADNÍ KVĚTINÁČ HVEPS
Polyetylen, polypropylen, kamenný 
prášek. Ø41×V33 cm 799,-

Sleva 
50 %

400400..--

Ø53×V41 cm

ZAHRADNÍ KVĚTINÁČ 
MIDSOMMER
Ocel, Š25xD25xØ21xV55 cm 799,-

Sleva 
31 %

550550..--

TRUHLÍK STOKKAND
Galvanizovaná ocel a umělý ratan. 
Š30xD83xV60 cm 2699,-

Sleva 
31 %

18501850..--
TRUHLÍK TRANA
Do exteriéru, Š30xD83xV130 cm 3299,-

Sleva 
39 %

20002000..--
PROUTĚNÝ KVĚTINÁČ SANSEBIE
Ratan, kubu. 3 ks/balení 3499,-

Sleva 
36 %

22502250..--
SET

SLUNEČNÍK LEMVIG
Voděodolný polyesterový potah a tyč z lakovaného tvrdého 
dřeva FSC®. S naklápěcí funkcí a lankem. Ø300xV260 cm 3499,-

Sleva 
21 %

27502750..--

LEHÁTKO THORSMINDE
Hliník a textilie. S nastavitelnou 
sluneční clonou. Skládací. 
Š59xD194xV79 cm 

18501850..--

3700226

3700477

3700476

6415650

3726140

3780501

6430301 6401226 6401241 6400091 6433120

6432740 6432010 6402525

3799010

3726350



77

ZAHRADNÍ SESTAVA VONGE
Stůl: Hliník a vláknocement. Š64xD129xV40 cm. 3místná 
pohovka a křeslo: Hliník. Včetně luxusních polstrů 
s odolným strukturovaně tkaným potahem. 34999,-

Sleva 
36 %

2222  500500..--
STŮL + POHOVKA + 2 KŘESLA

Křeslo, černá* 9999,- 7500,- 
Lehátko, černá 10999,- 8500,-

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

ZAHRADNÍ KŘESLO DOVRE
Hliník a umělý ratan. Plynulé sklápění opěradla a podnožky. Vč. luxusního 
polstru s odolným strukturově tkaným potahem. Š66xV102xH80 cm 7999,-

Sleva 
25 %

60006000..--

ZAHRADNÍ LAVICE GANGESBRO
Olejované FSC® tvrdé dřevo. Š110xV43xH30 cm 

17501750..--
NAFUKOVACÍ MATRACE ENGHAVE
PVC s měkkým velurovým povrchem. Š70×D190×V23 cm 

215215..--

Š130×D190×V23 cm 400,- 
Š149×D196×V23 cm 500,-

LEHÁTKO HANSTHOLM
Hliník a textilen. Š76xD200xV102 cm 4999,-

Sleva 
30 %

35003500..--

NOŽNÍ PUMPA 
HISENG 150,- 

3795000

3700063

3700451 4705610

4705401

3700035



8

UMĚLÁ OVČÍ KŮŽE TAKS
60x90 cm 

             976-14601             
DTI           

375375..--

BEDERNÍ POLŠTÁŘ A PŘEHOZ NA POSTEL MYGGBLOM
Bederní polštář 70x50 cm 450,- 
Přehoz na postel 220x240 cm 1000,- 

             976-14601             
DTI           

450450..-- 10001000..--

RUČNÍK GISTAD
100% bavlna. Měkký a velmi savý. 500 g/m². 50x90 cm 169,-

Sleva 
41 %

100100..--

65x130 cm 399,- 200,-
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

RUČNÍK NORA
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 600 g/m². 50x100 cm 299,-

Sleva 
50 %

150150..--

40x60 cm 149,- 75,-
70x140 cm 599,- 330,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SÉRIE BILLSTA
Stojánek na kartáček Ø6xV12 cm 199,- 150,- 
Dávkovač mýdla Ø6xV17 cm 249,- 200,- 
Tác Š11xD18xV2,5 cm 279,- 215,- 
WC kartáč Ø9xV42 cm 399,- 300,- 

Sleva 
25 %

150150..--

Sleva 
30 %

200200..--
Sleva 
23 %

215215..--

Sleva 
25 %

300300..--

DĚTSKÉ OSUŠKY
100% bavlněný velur. 340 g/m². 70x140 cm 

             976-14601             
DTI           

300300..--

TLAPKOVÁ 
PATROLA

PRASÁTKO 
PEPPA

LEDOVÉ 
KRÁLOVSTVÍ

POVLAK NA POLŠTÁŘ SMYLE
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

100100..--

SEDÁK NA ŽIDLI SELJE
40x40x8 cm 

             976-14601             
DTI           

100100..--

ROHOŽKA FRYTLE
40x60x0,5 cm 

             976-14601             
DTI           

135135..--

60x80 cm 300,- 

PROSTÍRÁNÍ KUNGSMYNTA
Ø38 cm 

3535..--
6500044

6856482 4606800

2125407 2101601

21016422101638

21016182101607

2769600

2769500

2769800

2769700

2343200 23415002341400

6864942

6865044

6859003

6859019

6507100

1762041



9

125125..--
5)

7575..--
4)

175175..--
3)

7575..--
2)

400400..--
1)

1) OZDOBNÝ PODNOS VALDEMAR Š31xD18 cm 400,- 
2) AROMALAMPA OTTAR Dolomit. Po použití vody, esenciálního oleje a 
čajové svíčky provoní domov a zvlhčí vzduch. Ø10xV11 cm 75,- 3) VONNÝ 
OLEJ LEON Ø2,3xV6,5 cm 175,- 4) VÁZA HILBERT Ø8xV16 cm 75,- 
5) SVÍCEN DARIAN Ø12xV6 cm 125,-

HOUBIČKA NA ČIŠTĚNÍ KRILLES
2 ks/bal. Š9xD11xV5 cm 

2020..--
SET

KOŠ NA PRÁDLO INFINITY
Š35xD44xV60 cm 

450450..--

RAMÍNKA HEKTOR
10 ks/bal. 

115115..--
SET

STOJACÍ LAMPA HANSSON
V155 cm 

550550..--

MISKA VICTOR
Ø20 cm 

200200..--

STOLNÍ LAMPA MARKUS
Ø25xV35 cm 799,-

Sleva 
25 %

600600..--

SUŠÁK NA PRÁDLO LEIFHEIT
Š55xD182xV92/105 cm 

500500..--

LUCERNA BOB
Š22xD22xV58 cm 

700700..--
1) UMĚLÁ KVĚTINA TOMAS V95 cm 185,- 2) VÁZA VILBERT Ø27xV45 cm 
850,- 3) UMĚLÁ KVĚTINA INGVALD V90 cm 200,- 4) VÁZA TOMMY 
Ø26xV44 cm 850,- 5) VÁZA GUSTAF Ø18xV47 cm 800,-

2) 850850..--

1) 185185..-- 3) 200200..--

4)

850850..-- 5)

800800..--

6864942

4912291

4912292

4912055

4912334

4911834

4916702 4963000

4963200

3982900
4911923

4911870 4912186

4927000

4912207

4911875

4911859 4912038

4912080
4911841



10

12501250..--
NOČNÍ STOLEK

SÉRIE LIMFJORDEN
Dekorační dýha. 
Noční stolek Š41xV56xH48 cm 1250,- 
Komoda 3+3 zásuvky Š161xV79xH48 cm 4750,- 
Komoda 4 zásuvky Š81xV101xH48 cm 2750,- 

Šatní skříň: Vnitřek skříně: 5 polic a 1 tyč na 
ramínka. Š120xV200xH58 cm* 6000,- 
Šatní skříň: Vnitřek skříně: 5 polic a 2 tyče na 
ramínka. Š180xV200xH58 cm* 8000,- 

47504750..--
KOMODA 3+3 ZÁSUVKY 27502750..--

KOMODA 4 ZÁSUVKY

60006000..--
ŠATNÍ SKŘÍŇ

80008000..--
ŠATNÍ SKŘÍŇ

ŠATNÍ SKŘÍŇ VEDDE
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 
6 polic a 2 tyče na ramínka. 
Š167xV197xH53 cm 13999,-

Sleva 
29 %

1010  000000..--

90x197 cm, divoký dub* 
8999,- 6500,- 
167x197 cm, bílá* 12999,- 9500,- 
220x197 cm, bílá* 16999,- 13500,- 
220x197 cm, divoký dub* 
17999,- 14000,- 

POSTELOVÝ RÁM KONGSBERG
Potah a masivní dřevo. Vhodná pro pružinové a pěnové matrace 140x200 cm. 
Bez roštu a matrace. Š156xD218xV101 cm 6499,-

Sleva 
23 %

50005000..-- KOMODA MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. Plně vysouvatelné zásuvky. 
5 zásuvek: Š52xV106xH43 cm* 6999,- 5000,- 
4 zásuvky: Š90xV88xH44 cm 7499,- 5500,- 

Sleva 
29 %

50005000..--

5 zásuvek, šedá (pouze online) 4999,- 4000,- 
4 zásuvky, šedá (pouze online) 6499,- 5000,- 
4 zásuvky 1 dveře, šedá (pouze online) 7999,- 5500,-

Sleva 
27 %

55005500..--

VĚŠÁK GUDME
Chrom a plast. S nastavitelnou 
výškou. Š81xV90-161xH43 cm 

350350..--

Dvojitý 650,-

KONFERENČNÍ STOLEK JEGIND
Masivní dřevo a MDF. 
Ø80xV45 cm 2699,-

Sleva 
26 %

20002000..--
ZRCADLO DIANALUND
Masivní dřevo. 
Š78xV180xH4 cm 3499,-

Sleva 
43 %

20002000..--
TV STOLEK VEDDE
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné 
zásuvky. Š131xV53xH53 cm 4499,-

Sleva 
22 %

35003500..--

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

3618924

3618928
3618930

3670214
3670217

3601087

3600483

3699010 3699008

3811215 3600607 3601350 3601083



11

JÍDELNÍ STŮL MARSTRAND A ŽIDLE JONSTRUP
Stůl: Masivní dřevo a MDF. Ø110xV75 cm. Vč. 2 přídavných desek. Po rozložení Š110xD200xV75 cm* 11999,- 8500,- 
Židle: Potah a ocel. 1499,- 750,- 

Sleva 
29 %

85008500..--
STŮL

Sleva 
50 %

750750..--
ŽIDLE

PŘÍBORNÍK HALMBY (pouze online) 
8999,- 7000,-

SKŘÍŇKA HALMSTAD* 10999,-

16501650..--
STŮL

Stůl, barva kávy* 1650,-

JÍDELNÍ STŮL A ŽIDLE TYLSTRUP
Masivní borovice. 

Stůl Š75xD118xV73 cm 1650,- 
Židle Š42xV86xH50 cm 650,- 

650650..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL A ŽIDLE JEGIND
Stůl: Masivní dřevo a MDF. Ø105xV75 cm 4499,- 3000,- 
Židle: Masivní dřevo a MDF. 1699,- 1250,- 

Sleva 
33 %

30030000..--
STŮL

Stůl, 80x130 cm* 4999,- 3250,-

Sleva 
26 %

12501250..--
ŽIDLE

SKLÁDACÍ ŽIDLE VOEL
Sametový potah a ocel. 

350350..--

BAROVÝ STOLEK LANGERIM
Ocel a plast s UV ochranou. Skládací. 
Ø80xV110 cm 

11501150..--

JÍDELNÍ ŽIDLE TRUSTRUP
Potah a ocel. 999,-

Sleva 
40 %

600600..--
JÍDELNÍ ŽIDLE BAKKELY
Koženka a masivní borovice. 1999,-

Sleva 
32 %

13501350..--
JÍDELNÍ ŽIDLE RISSKOV
Potah a ocel. 2499,-

Sleva 
40 %

15001500..--
JÍDELNÍ ŽIDLE ADSLEV
Sametový potah a masivní 
dřevo. 2999,-

Sleva 
25 %

22502250..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

36011973601150

3670141

3670142

3601376

3666748

3600516

3600522

3601370

3601380

3700292

3601143 3648460 3601227 3600514



12

ŠIROKÝ VÝBĚR POHOVEK A ROZKLÁDACÍCH POHOVEK

ROZKLÁDACÍ POHOVKA HEJLS
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo 
s pěnovou výplní. S úložným prostorem. Po 
rozložení 120x190 cm. Š190xV92xH85 cm 

55005500..--
ROZKLÁDACÍ POHOVKA PARADIS
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo 
s pěnovou výplní. Nohy z masivního dřeva. Po 
rozložení 106x190 cm. Š209xV82xH83 cm 6999,-

Sleva 
21 %

55005500..--
POHOVKA HUNDIGE
2místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo 
s pěnovou výplní. Š160xV73xH85 cm 9999,-

Sleva 
25 %

75007500..--

Pouze
online

POHOVKA GEDVED
3místná pohovka s potahem. Sedadlo 
s taštičkovými pružinami a pěnovou výplní. 
Opěradlo s pěnovou výplní. Nohy z masivního 
dřeva. Š210xV85xH84 cm* 12999,-

Sleva 
38 %

80008000..--

Pohovka 2místná* 8999,- 6000,- 
S lenoškou* 16999,- 12500,-

POHOVKA KARE
3místná pohovka s potahem. Sedadlo 
a opěradlo s pěnovou výplní. Ocelové nohy. 
Š185xV74xH76 cm 10999,-

Sleva 
23 %

85008500..--

S lenoškou, pravá (pouze online) 15999,- 12500,- 
S lenoškou, levá (pouze online) 15999,- 12500,-

Pouze
online

1111  500500..--

3místná, tmavě šedá* 10000,- 
S lenoškou, světle šedá* 11500,- 
Rohová, tmavě šedá* 16500,-

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA MARSLEV
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo 
s pěnovou výplní. S úložným prostorem. Lze otočit 
strany. Po rozložení 140x195 cm. Š230xV83xH88/150 cm 

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
4,5 vysoká luxusní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 3499,-

Sleva 
50 %

17501750..--
90x200 CM

80x200 cm 3299,- 1650,- 
85x195 cm 3499,- 1750,- 
120x200 cm 4999,- 2500,- 
140x200 cm 5999,- 3000,- 
160x200 cm 6499,- 3250,- 
180x200 cm 6999,- 3500,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Vzdušná paměťová pěna

VRCHNÍ MATRACE GOLD T45
5,5 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z flexibilní pěny Comfort+. 
Matrace je rozdělená do 7 zón komfortu. Pratelný pružný potah s hustým 
prošíváním. 90x200 cm 4999,-

7 zón komfortu
Sleva 
50 %

25002500..--
90x200 CM

80x200 cm 4699,- 2350,-
85x195 cm 4999,- 2500,-
120x200 cm 7999,- 4000,-
140x200 cm 8499,- 4250,-
160x200 cm* 8999,- 4500,-
180x200 cm* 9999,- 5000,- 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

VRCHNÍ MATRACE GOLD T110
8 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny a polyuretanové pěny. Matrace má v oblasti trupu chladivý gel. Pratelný 
potah s chladivým polyetylenem na jedné straně. 90x200 cm 8999,-

Sleva 
60 %

36003600..--
90x200 CM

80x200 cm 7999,- 3200,- 
85x195 cm 8999,- 3600,- 
140x200 cm* 14999,- 6000,- 
160x200 cm* 15999,- 6400,-
180x200 cm* 17999,- 7200,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Vzdušná paměťová pěna 
s chladivým gelem

3693716 3600430 3670170

3600396 3600045 3607755

3440032

3423032 3439532



13

7 zón komfortu

Vzdušná paměťová pěna 
s chladivým gelem

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
Oboustranná luxusní 22 cm vysoká matrace se 2 úrovněmi tvrdosti, mini-taštičkovými 
pružinami 278/m² a 7 zónami komfortu. Výplň z polyuretanové pěny. Pratelný hustě prošívaný 
potah. Postranní ventilační pás zlepšuje proudění vzduchu v matraci. 90x200 cm 15999,-

Sleva 
60 %

64006400..--
90x200 CM

80x200 cm 14999,- 6000,-
85x195 cm* 15999,- 6400,-
140x200 cm* 25999,- 10400,-
160x200 cm* 29999,- 12000,-
180x200 cm* 31999,- 12800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Studená pěna

27502750..--
90x200 CM

80x200 cm 2500,- 
85x195 cm* 2750,- 
120x200 cm* 4000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F55
13 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem ze 6 cm studené 
a 6 cm polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah 
s jemným prošíváním. 90x200 cm 

140x200 cm* 4500,-
160x200 cm* 5000,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F85
22 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 2,5 cm flexibilní pěny Comfort+, 15,5 cm polyuretanové 
pěny a 4 cm tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny napuštěné dřevěným bambusovým uhlím 
pohlcujícím vlhkost. Pratelný potah je ošetřený úpravou proti roztočům. 90x200 cm 15999,-

Sleva 
50 %

80008000..--
90x200 CM

80x200 cm 14999,- 7500,-  
85x195 cm* 15999,- 8000,- 
120x200 cm* 24999,- 12500,- 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

140x200 cm* 26999,- 13500,-
160x200 cm* 29999,- 15000,-
180x200 cm* 31999,- 16000,-

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F10
9 cm vysoká kvalitní matrace s 
jádrem z polyuretanové pěny a 
pratelným potahem. 70x190 cm 

11501150..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A40
26 lamel. 90x200 cm 

13501350..--
90x200 CM

70x200 cm* 1100,-
80x200 cm 1250,-
85x195 cm* 1350,-
140x200 cm* 2150,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

4.
 4

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z

Vyzkoušejte svou novou matraci 
GOLD na 100 nocí a pokud 

nebudete na 100 % spokojeni, 
můžete ji vyměnit za jinou.

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SPĚTE NA MATRACI 
GOLD 100 NOCÍ

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,3/5
3343532

3243232

3379032

3301236

3529732



14

PŘIKRÝVKA LIVING MEDICAL
Kvalitní přikrývka s možností vyváření se vzdušnou a izolační náplní ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 
1000 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 95°C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 1499,-

Sleva 
60 %

600600..--
PŘIKRÝVKA

2x600 g, 135x200 cm 1799,- 700,-
2x630 g, 135x220 cm 1999,- 800,-
2x1000 g, 200x220 cm 2499,- 1250,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 1299,- 525,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

525525..--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA VIKANES
Kvalitní přikrývka se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna, 950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1299,-

Sleva 
50 %

650650..--
PŘIKRÝVKA

1500 g, 200x220 cm 1599,- 1150,-
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 799,- 400,- 
70x80 cm 999,- 500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

500500..--
POLŠTÁŘ

PŘIKRÝVKA STETINDEN
Lehká vzdušná náplň ze silikonizovaného, spirálovitého dutého vlákna 
(100% recyklováno), 470 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 40 °C. 135x200 cm 399,-

Sleva 
44 %

225225..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PŘIKRÝVKA A POLŠTÁŘ KVITEGGA
Set z umělého vlákna obsahující přikrývku a polštář s nastavitelnou výškou. 
Vzdušná izolační náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna 
(100% recyklováno), 990 g. Polštář s výplní ze silikonizovaného kuličkového 
vlákna (100% recyklováno). Výšku polštáře lze nastavit odebráním části 
náplně. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 
Včetně úložné tašky. Přikrývka 140x200 cm. Polštář 70x80 cm. 

800800..--
PŘIKRÝVKA + POLŠTÁŘ

Set, polštář 
50x70 cm 700,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Sleva 
50 %

900900..--

50x70 cm 1499,- 750,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA
VYROBENO 
V DÁNSKU

POLŠTÁŘ ROYAL NORDIC
Luxusní polštář se vzdušnou náplní 
ze 70 % Fossflakes vloček a 30 % 
silikonizovaného kuličkového 
vlákna, 900 g. 70x80 cm 1799,-

LNĚNÁ PŘIKRÝVKA LIABERGET
Kvalitní přikrývka s náplní ze 
60 % lnu a 40 % hedvábí, 600 g. 
Jemný potah ze 100% bavlněného 
batistu. Praní na 40 °C. Včetně tašky. 
135x200 cm 

11001100..--

650 g, 135x220 cm 1250,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů  -  P Ř I K R Ý V K A * * *  

4,7/5

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů  -  P Ř I K R Ý V K A * * *

4,8/5

4114250

4317001

4127550

4327501
4048750

4057250

4251250

4316901

4010850



15

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO DAGNY
100% bavlna. Elastické prostěradlo vhodné na všechny typy matrací. 
S elastickými rohy. 90x200x35 cm 

200200..--

140x200x35 cm 350,- 
160x200x35 cm 400,- 
180x200x35 cm 450,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200 cm 699,-

Sleva 
36 %

450450..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

BIANADAISY

INGELAJULIA

BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 899,-

Sleva 
33 %

600600..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SHEILA SILJE

DĚTSKÁ POVLEČENÍ
100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

700700..--

MICKEY PLAYSTATION

ZÁCLONA BOLMEN
Polyester. S kanálkem a skrytými 
poutky. 1xŠ140xV300 cm 499,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

250250..--
ZÁCLONA DIMMA
Polyester/len. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 599,-

Sleva 
50 %

300300..--

ZÁVĚS ANTEN
Polyester. S očky a úchytem. 
1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

500500..--

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS HITRA
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1799,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

900900..--

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY 
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba  
0 %, RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši  
1 000 Kč, celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány 
žádné poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 
a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek• Nepřeplatíte ani korunu navíc

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

4.
 4

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z

4057250

1602658

1604142

1604134

1604101

73370707386470

13415707386970

7385270 7388770 7388870

7384870 7384570

5085102

5094662

5093301

5074700

5074763

5074742

5074727

5074707

5088458



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

JC
Z 

W
19

_2
02

4 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. 

M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
na

. V
ýr

ob
ky

 b
ez

 d
ek

or
ač

ní
ch

 p
ře

dm
ět

ů.
 

TOP10
KŘESLO HUNDESTED
Plyšový potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Ocelové nohy. Š72xV98xH80 cm 4499,-

Sleva 
33 %

30003000..--

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
15 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 6 cm studené pěny, 
2 cm ventilačního kokosového vlákna a 6 cm polyuretanové pěny. 
Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 6499,-

Studená pěna + kokosové vlákno

Sleva 
50 %

32503250..--
90x200 CM

Také v dalších velikostech.
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

FOTORÁMEČEK VALTER
Š10xV15 cm 

3535..--

POVLEČENÍ ASLI
Kvalitní 100% polyester. Není třeba 
žehlit. 140x200 cm 

175175..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ MARSFIOL
45x45 cm 269,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
26 %

200200..--
KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA FAGERSTA
Ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. S protiskluzovou 
spodní stranou. 50x80 cm 

175175..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

FLEECOVÝ PLÉD KRATTFIOL
200x220 cm 

             976-14601             
DTI           

350350..--

KOŠ ARE
Ø35×V35 cm 499,-

Sleva 
25 %

375375..--

STOHOVACÍ ŽIDLE GRENAA
Ocel a umělý ratan. 

475475..--

BALKONOVÝ STOLEK RADSTRUP
Ocel a tvrzené sklo. Ø60xH70 cm 

750750..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3600631

3341532

4911957

4912247

1822670

6840402 2504619

4526042

4534518 4911295

3700401 3700229


